变频器专用电抗器                                                      输入电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 产品说明
    变频器和调速器在使用过程中，经常会受到来自浪涌电流和浪涌电
压的冲击，会严重损坏变频器和调速器的使用寿命，所以要在其前面加
装输入电抗器，用以抑制浪涌电压和浪涌电流，保护变频器和调速器，
延长其使用寿命和防止谐波干扰，同时由于变频器和调速器是采用变频
的方式调速的，所以在调速的时候经常会产生高次谐波和产生波形畸

................................................................................................................................................. .....................................................................
变频器专用电抗器                                                      输入电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 产品列表 （4.4V 系列）
  *以下参数尺寸仅供参考，如有变动恕不另行通知
适配功率
（KW）
产品型号
额定电流
（A）
 电感量
（mH）
结构号
外形尺寸（mm） 重量
（Kg） A B C E F
0.4 SQKR-1.3 1.3 10.77
D1
120 76 110 70 47 1.6
0.55 SQKR-1.8 1.8 7.78 120 76 110 70 47 1.7
0.75 SQKR-2.5 2.5 5.6 120 76 110 70 47 1.8
1.5 SQKR-5.5 5.5 2.8 120 92 120 70 62 2.5
2.2 SQKR-7.5 7.5 2.0 120 92 120 70 62 2.7
3.0 SQKR-9 9 1.55 120 92 120 70 62 2.9
3.7 SQKR-10 10 1.4 130 90 138 75 68 3.1
5.5 SQKR-15 15 0.93 130 90 138 75 68 3.7
7.5 SQKR-20 20 0.7 130 94 138 75 68 4.2
11 SQKR-30 30 0.467 160 120 165 78 78 5.5
15 SQKR-40 40 0.35
D2
205 110 190 110 70 6.6
18.5 SQKR-50 50 0.28 205 125 160 110 70 7.0
22 SQKR-60 60 0.233 205 130 160 110 83 8.4
30 SQKR-75 75 0.186 205 135 163 110 88 9.7
37 SQKR-90 90 0.155 205 140 164 110 88 10
45 SQKR-120 120 0.116 205 164 165 110 108 14
55 SQKR-150 150 0.093 225 176 203 120 110 17
75 SQKR-190 190 0.073 280 186 214 150 100 20
90 SQKR-210 210 0.066 280 205 216 150 110 21
110 SQKR-250 250 0.056 280 220 212 150 120 23
132 SQKR-290 290 0.048 280 225 212 150 120 25
160 SQKR-330 330 0.042 280 225 235 150 120 27
185 SQKR-400 400 0.035
D3
320 200 270 160 120 36
200 SQKR-440 440 0.0318 320 200 270 160 120 42
220 SQKR-490 490 0.0285 320 225 270 160 130 43
250 SQKR-540 540 0.0259 320 235 295 160 135 47
280 SQKR-600 600 0.0233 390 240 345 200 120 60
300 SQKR-660 660 0.0212 390 240 345 200 120 60
315 SQKR-700 700 0.02 390 245 350 200 122 60
355 SQKR-800 800 0.0175 390 255 355 200 140 70
400 SQKR-900 900 0.0155 390 270 365 200 140 80
450 SQKR-1000 1000 0.014 435 280 365 240 148 87
500 SQKR-1100 1100 0.0127 435 280 386 240 148 90
560 SQKR-1250 1250 0.0112 435 310 363 240 174 100
................................................................................................................................................................
变频器专用电抗器                                                      输入电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 结构示意图